PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 019 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 23 de janeiro de 2019 (quarta-feira) com seus respectivos horários, a
partir das 13h10. A atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 40H - LÍNGUA PORTUGUESA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 4466532 02/02/1987 257452
ANDRIELI PATRÍCIA
FURLAN BIAZI

Aprovado 66,50 24,00 18,00 22,00 2,50 13h10

2 2940157 19/03/1978 256993 INGRID DE SOUSA MOHR Aprovado 64,50 24,00 16,00 22,00 2,50 13h15

3 5403103 29/03/1968 258082 ELIEL NICACIO DA SILVA Aprovado 58,50 20,00 14,00 22,00 2,50 13h20

PEB I - 30H - LÍNGUA PORTUGUESA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 32421915 19/08/1973 257747 SALETE DE FREITAS Aprovado 52,00 20,00 14,00 16,00 2,00 13h25

PEB I - 20H - LÍNGUA PORTUGUESA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

 G
e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 4665894 29/10/1988 258497
TALITA COSTA DE ASSIS
LOPES

Aprovado 74,50 28,00 16,00 28,00 2,50 13h30

2 40839151 11/04/1966 257303
ISOLTI MARLI COSSETIN
EBBRES

Aprovado 73,00 32,00 12,00 28,00 1,00 13h35

3 289006600 10/09/1978 258771
FERNANDA GARCIA
LIBORIO

Aprovado 72,00 28,00 24,00 20,00 0,00 13h40

4 643818 05/09/1980 255865
JANE GRAZIELLA GERLACH
PEREIRA

Aprovado 66,50 12,00 24,00 30,00 0,50 13h45

5 12 27/09/1979 258084 JANILCE PINTO Aprovado 66,00 28,00 16,00 20,00 2,00 13h50

6 177090507 22/02/1986 257745
BARBARA QUELE NUNES
FERREIRA

Aprovado 63,50 24,00 18,00 18,00 3,50 13h55

7 34669872 03/11/1962 256400 CLEIRE DE JESUS FURLAN Aprovado 62,00 20,00 16,00 24,00 2,00 14h

8 15408566 15/03/1985 255858 MYRIA LETYCIA SILVA DO Aprovado 61,50 24,00 18,00 18,00 1,50 14h05

NASCIMENTO

9 1256124 24/07/1979 258388
ROSIMAR RAMOS DE
SOUZA

Aprovado 59,00 20,00 14,00 22,00 3,00 14h10

10 12303470 19/03/1979 256152 ALMIR JOSE DA SILVA Aprovado 58,50 24,00 18,00 16,00 0,50 14h15

11 13580116 22/06/1980 256317
ELIZANGELA APARECIDA
DA SILVA NASCIMENTO

Aprovado 53,50 12,00 14,00 24,00 3,50 14h20

PEB I - 20H - ARTE - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 3174601 25/06/1971 257794 ANDRÉA PACHECO Aprovado 62,50 36,00 18,00 6,00 2,50 14h25

2 32795642 27/01/1961 256793 WALDA SILVA PESSOA Aprovado 61,00 32,00 16,00 12,00 1,00 14h30

PEB I - 30H - EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 7446650 23/04/1994 258684
HAGI JHONNY COSTA DA
SILVA

Aprovado 64,00 28,00 14,00 22,00 0,00 13h10

2 2,45E+11 10/08/1989 258683
JANAIANA BARBOSA
CAVALCANTE

Aprovado 60,50 32,00 14,00 12,00 2,50 13h15

3 19206488 20/03/1990 256033 WILIAN FERNANDO TEZA Aprovado 50,00 24,00 14,00 12,00 0,00 13h20

PEB I - 30H - PEDAGOGIA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 970575769 20/03/1984 256445 CINTIA BATISTA E SILVA Aprovado 68,00 28,00 18,00 22,00 0,00 13h25

2 121185440 15/10/1981 257647
TEREZA D AVILA DE
OLIVEIRA TELES

Aprovado 61,50 24,00 22,00 14,00 1,50 13h30

3 24215058 03/10/1968 256539 JORGE MARTINEZ BOAS Aprovado 61,00 32,00 16,00 12,00 1,00 13h35

4 21429448 06/06/1991 256096 SAMARA STREG Aprovado 60,00 32,00 18,00 10,00 0,00 13h40

5 16496698 19/03/1985 255668 EVANDRO SILVA LIMA Aprovado 60,00 28,00 20,00 12,00 0,00 13h45

6 22835040 09/01/1994 258335
EDICLEIA ARAUJO DE
MEDEIROS

Aprovado 58,00 24,00 20,00 14,00 0,00 13h50

7 745432 29/01/1981 257014
SIRLENE SANTOS SANTANA
MARCELINO

Aprovado 58,00 20,00 18,00 18,00 2,00 13h55

8 99396830 02/04/1989 258699 MARISTELA PIMENTEL Aprovado 57,50 28,00 16,00 10,00 3,50 14h

9 25092758 20/03/1993 257098
FRANCIÉLE LIMA
MAGALHÃES DE ARRUDA

Aprovado 57,00 20,00 18,00 16,00 3,00 14h05

10 27490238 12/09/1997 258623
NAYRA PORFIRIO DOS
SANTOS GALANTE

Aprovado 56,00 32,00 14,00 10,00 0,00 14h10

11 24735825 20/02/1995 255998
DAILLA KAYLA GOMES DOS
ANJOS

Aprovado 56,00 20,00 22,00 14,00 0,00 14h15

12 11977175 04/12/1977 257995 REUZA MARIA MORAIS Aprovado 55,00 24,00 18,00 12,00 1,00 14h20

13 1283992019 22/05/1984 256021 ROSEANE ABREU SILVA Aprovado 52,50 28,00 14,00 8,00 2,50 14h25

14 20557736 24/12/1992 257158 VANESSA GLINA MOTTA Aprovado 52,50 24,00 16,00 10,00 2,50 14h30

15 26598574 03/02/1995 255868
VERÔNICA CORDEIRO DE
SOUSA NOGUEIRA

Aprovado 52,50 24,00 18,00 10,00 0,50 14h35

16 22519963 11/11/1991 259289
MAIELE DA GAMA
ANDRADE GOMES

Aprovado 52,00 28,00 18,00 6,00 0,00 14h40

17 858698 18/08/1982 256639
JISLAINE DO NASCIMENTO
BUBULA CONGUI

Aprovado 51,00 28,00 14,00 8,00 1,00 14h45

18 22816879 25/09/1993 256824 NAIRAN TEIXEIRA DA SILVA Aprovado 50,00 24,00 20,00 6,00 0,00 14h50

19 6717317 28/12/1997 257818 DARA GUBERT ZENATTI Aprovado 50,00 20,00 12,00 18,00 0,00 14h55

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

1 28493001 18/03/1985 256710
MARILEIDE DE OLIVEIRA
SOUSA

Aprovado 79,00 40,00 20,00 16,00 3,00 15h

2 14203839 01/08/1981 257503 MARIA HELENA BAUER Aprovado 70,00 36,00 20,00 12,00 2,00 15h05

3 23467959 01/10/1992 256405
CELESTE CRISTINA SOUSA
EVANGELISTA

Aprovado 68,50 32,00 20,00 14,00 2,50 15h10

4 20078439 07/03/1991 256224
ADRIANA ROSSI DOS
SANTOS

Aprovado 68,50 28,00 20,00 18,00 2,50 15h15

5 4145768 09/03/1983 256309
LEIDJANE NICOLAU
MENDES

Aprovado 67,50 32,00 20,00 12,00 3,50 15h20

6 209679000 15/03/1989 259376 JULIANA ALBUQUERQUE Aprovado 67,50 28,00 22,00 14,00 3,50 15h25

7 19647492 16/03/1989 257191
LAÍSE LORENA DA SILVA
FERNANDES

Aprovado 67,00 24,00 22,00 20,00 1,00 15h30

8 15711390 02/02/1986 255757
ELISANGELA FERREIRA
PONTES

Aprovado 66,50 24,00 28,00 14,00 0,50 15h35

9 26006901 02/01/1966 256338 LUZIA ANJOS LOPES SILVA Aprovado 66,00 32,00 22,00 10,00 2,00 15h40

10 25141082 06/04/1995 255647
JEINIFER DALMORO DE
FREITAS

Aprovado 64,50 32,00 18,00 12,00 2,50 15h45

11 21286159 23/09/1990 256038
DÉBORA DA COSTA
BEZERRA

Aprovado 64,50 24,00 24,00 14,00 2,50 15h50

12 19956274 25/11/1988 257410
RAQUEL FURTADO DE
SOUZA FREIRE

Aprovado 64,00 32,00 20,00 12,00 0,00 15h55

13 20618930 03/06/1989 256948
SUELEN DOS ANJOS
GOMIDES

Aprovado 64,00 32,00 18,00 12,00 2,00 16h

14 22696318 25/01/1993 256081
ANGELA BORBA DE
OLIVEIRA PRATES DA SILVA

Aprovado 63,50 32,00 16,00 12,00 3,50 16h05

15 13944654 13/05/1973 255733 LOIVA IDALINA LAND Aprovado 63,50 32,00 20,00 10,00 1,50 16h10

16 20173440 10/10/1990 257017 POLIANA MACHADO BALKE Aprovado 63,50 24,00 18,00 18,00 3,50 16h15

17 16112555 11/08/1986 256104 ROSEMEIRE LIMA ROSA Aprovado 63,00 36,00 16,00 8,00 3,00 16h20

18 20285302 08/09/1990 257895
POLLYANA SUSY
RODRIGUES DOS REIS

Aprovado 62,50 36,00 16,00 8,00 2,50 16h25

19 198516 15/11/1985 258315
ANDREIA BATEZINI
CONCEIÇÃO

Aprovado 62,50 32,00 14,00 16,00 0,50 16h30

20 16521404 13/04/1987 255779
NIVIA EMANUELLE CAMPOS
DE OLIVEIRA

Aprovado 62,50 32,00 14,00 14,00 2,50 16h35

21 28895070 26/07/1979 257918
JOCIMARA APARECIDA DA
COSTA SOUZA

Aprovado 62,50 32,00 18,00 10,00 2,50 16h40

22 19086164 18/05/1986 256075 SANDRA DAROS FERREIRA Aprovado 62,50 28,00 20,00 12,00 2,50 16h45

23 31629822 15/11/1988 257006
JUSCELINO BARBOSA
SANTOS

Aprovado 62,50 24,00 16,00 20,00 2,50 16h50

24 11636017 30/11/1974 257964 FÁTIMA KUNTZLER Aprovado 62,00 28,00 22,00 12,00 0,00 16h55

OLIVEIRA

25 14272849 17/02/1976 255683 ROSA FERREIRA NOBRE Aprovado 61,50 24,00 20,00 16,00 1,50 17h

26 10541421 06/07/1981 256200
HOMERINA TEREZINHA
PINTO

Aprovado 61,50 24,00 20,00 14,00 3,50 17h05

27 12821330 15/09/1984 257246
VIVIANE LAMÔNICA
BORGES DA SILVA

Aprovado 61,50 20,00 20,00 18,00 3,50 17h10

28 12121320 09/12/1976 256275
RAIMUNDO DA SILVA
MESQUITA

Aprovado 60,50 28,00 10,00 20,00 2,50 17h15

29 21408548 21/09/1990 256849
RUBIA REGINA MORARI
FALINSKI RIBEIRO

Aprovado 60,00 28,00 16,00 14,00 2,00 17h20

30 4,20E+11 05/02/1993 256686
CRISTIANE BATISTA DE
SOUSA

Aprovado 60,00 24,00 18,00 18,00 0,00 17h25

Sorriso, 21 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018